



## Rapport LCIF, DR1 2024-09-06

Inkluderar BQTL och fredsaffischtävningen

Vår värld drabbas tyvärr hela tiden av krig och naturkatastrofer.

Där har vi som Lions möjlighet att lindra nöden. Vår Stiftelse LCIF agerar alltid snabbt vid naturkatastrofer. Det finns många exempel på detta!

Men för att kunna agera snabbt måste medel finnas tillgängliga!

Inom Sverige uppmanar därför alla LCIF distriktskoordinatorer (DC) tillsammans med vår multipeldistrikts koordinator för LCIF, Finn Bangsgaard, att samtliga klubbar efter bästa förmåga ska donera minst 3000 kr till LCIF. Lämpligast sker detta via distriktens kassörer. (DK) Jag vet att en del klubbar skickar direkt till LCIF i Oak Brook i USA, men vi får bättre kontroll om donationerna går via DK! De medlemmar som är månadsgivare donerar dock direkt till USA.

Just nu har registreringen i USA haft problem varför alla konton för föregående verksamhetsår inte hunnit registreras. Men enligt vår kontaktperson i USA, ska detta snart vara slutfört. Som alla känner till kan klubbarna belöna både medlemmar och icke medlemmar med en MJF (Melvin Jones Fellowship) plakett eller PMJF (Progressiv MJF). Varje donation på 1000 USD berättigar ju till detta!

Vårt distrikt fortsätter också att donerara mycket till vår Ukrainahjälp. Hittills ska minst 60 miljoner kr ha nått Ukraina från 101S. Detta enligt vår DG Anders Rendik! Men det bryder inte att vi ska glömma bort LCIF!

Genom era donationer får klubbarna också möjligheter att söka anslag (Grants) till er egen hjälpverksamhet av olika slag från vår Lions bank!

Anvisningar hur och när man söker finns utförligt på LCIFs hemsida. Alternativt kontaktar ni er DC!

Donationer ska som ovan sagt alltid skickas till distriktets kassör (DK Hans Folkesson), som ser till att medlen kommer fram. Ni har som alltid möjlighet specificera er hjälp till vilket fokusområde donationerna avser (Barncancer, Diabetes, Synvård etc.). Vidare är det viktigt att ange vem (vilken klubb) som donerar. Privatpersoner kan givetvis också donera!

Donera till LCIF för hjälpen behövs och för att det som kommer LCIF till del till 100 % går till hjälpverksamheten utan något avdrag!

Alla klubbar har tyvärr inte någon LCIF klubbkoordinator (LCIF CC). Jag uppmanade i min föregående rapport att inför vårt nya verksamhetsår 2024 / 2025, att LCIF CC tillsätts och då gärna på flera år! Denna person kan då förmedla den information som jag som distriktskoordinator (DC) skickar ut. Tyvärr har bara 43 av våra 84 klubbar registrerat CC! Detta framgår av Lion Portalen. Guider hur Lion Portalen används finns på multipeldistriktets hemsida!

Portalen är dock fortfarande under uppbyggnad. Den svenska versionen är inte fullständigt uppdaterad med det som är tillgängligt på den engelska sida. Hur man byter till den engelska framgår av min guide Data export från Lion Portal.

Det finns även en sida som visar hur mycket som har donerats till LCIF.

Välj under Rapporter/Insights/ Rapporter om .../LCIF Donations Drilldown Report.

Under "Constitutional Area" klicka på "plustecknet" vid Europa för att expandera sidan. Välj sedan "Multiple district 101" och expandera på samma sätt. Nu kan distrikten väljas och expanderas. Då blir uppgifter om klubbarna tillgängliga! Överst på sidan kan man välja tidsram för donationerna. Observera att våra verksamhetsår sträcker sig från 1 juli till siste juni!

I mitt uppdrag är jag även kontaktperson för Sveriges Lions tältverksamhet, Bring Quality to Life (BQTL) samt LCIF projektet "Fredsaftischtävlingen"!

BQTL har funnits i 20 år och deras beskrivning har tidigare mejlats till alla Lions.



**Rapport LCIF, DR1 2024-09-06**  
**Inkluderar BQtL och fredsaffischtävlingen**

Fredsaffischtävling 2024–2025. Årets tema är "Fred utan gränser" beskrevs omgående till DR4 och DM2. Denna beskrivning har kunnat hämtas från distriktets hemsida under "Läs dokument" för verksamhetsår 2023-2024 i mappen bilagor till DR4. Förhoppningsvis är nu skolorna i full gång med detta projektet då jag förutsätter att klubbarna har kontaktat skolornas 6:e klassare efter att ha hämtat material från MD 101 enligt tidigare givna anvisningar!

Lars-Åke Truedsson

LCIF DC 101S

[larsake.truedsson@gmail.com](mailto:larsake.truedsson@gmail.com)

070-33 96 937